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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.12.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET  

ANKIMIMIT 

 

 Drejtuar: NIKA me adrese:   Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi 

Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 

 

  

Tipi i kontrates : Pune 

 Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur. 

  Numri i procedurës / referenca e Lotit:, REF-61978-09-18-2025 Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës:me obejkt: Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Demir Gashi, Bashkia Diber 2025 

me fond limit118.385.642,5(Njeqind e tetembedhjete milion e treqind e tetedhjete e 

pesemije e gjashteqind e dyzet e dy presje pese) leke pa TVSH, me  afat ekzekutimi kontrate 

6 muaj. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.09.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr 53 date 22.09 

.2025 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

  O.E Nipti: J76705047U Emri i Subjektit: NIKA Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e pyllezimeve e 

permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e mbareshtimit te pyjeve , rrugeve 

pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe...  i cili ka ofruar 
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oferten ekonomik me vlere 76.967.028,28 (Shtatedhjet e gjashte milion e nenteqind e 

gjashtedhjet e shtate mije e njezet e tete presje njezet e tete) leke pa TVSH. 

 

 O.E Nipti: J61814009W Emri i Subjektit: INA Objekti i Aktivitetit: Ndertime 

civile, turistike, bujqesore, punime restaurimi, drejtimi dhe administrmi i pasurive te 

patundshme dhe per llogari te te treteve,etj. Tregetimi me shumice e pakice import 

eksport te mallrave te ndryshem industriale ushqimor, elektroshtepiake...  cili ka 

paraqitur  oferten ekonomike me vlere 86.896.059 (Tetedhjete e gjashte million e teteqind 

e nentedhjete e gjashte mije e pesedhejete e nente) leke pa tvsh. 

 

 O.E Nipti: L31615017L Emri i Subjektit: 2 N Objekti i Aktivitetit: Zbatim, 

projektim e ndertime civile, ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime 

elementesh te parafabrikuara, betoni e beton arme dhe kompletimi me instalimet e 

nevojshme per to. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Nderti... i cili ka 

paraqitur  oferten ekonomike me vlere 88.196.167 (Tetedhjete e tete mije e njeqind e 

nentedhjete e gjashte mije e njeqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

 

 B.O.E Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje 

prodhimi inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe 

rikonstruksion ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, 

impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import -eksp...& 

nipti 810802422 Emri i Subjektit: R/S/M CONSTRUCTION Objekti i 

Aktivitetit: Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale 

dhe makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime 

riparime, perpunim druri ,melamin, duralumin, servis automjetesh, lavazh. 

Riparimin,grumbullimin,perpunimi...  te cilet kane ofruar oferten ekonomik me vlere 

89.172.525,39 (Tetedhjet e nente milion e njeqind e shtatedhjet e dy mije e peseqind e 

njezet e pese presje tridhjet e nente ) leke pa TVSH. 

 

 O.E Nipti: L52125110A Emri i Subjektit: RAFIN COMPANY Objekti i 

Aktivitetit: Ne fushen e Ndertimeve te Ndryshme. Ne fushen e tregetimit me pakice dhe 

shumice, importi dhe eksporti te : veshmbathje, konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, 

elektrike, detergjente, artikuj tualeti dhe kozmetike, kancelari per zyra dhe shkolla, orendi 

shtepiake, mobilje, pajisje elektrike, elektronike e elektroshtepiake,... i cili ka ofruar 

oferten ekonomik me vlere 92.103.340,41(Nentedhjet e dy milion e njeqind e tre mije e 

treqind e dyzet presje dyzet e nje ) leke pa TVSH. 

 

 O.E Nipti: K01730502W Emri i Subjektit: LIQENI VII Objekti i 

Aktivitetit: Prodhim dhe tregtim pjese kembimi per makineri bujqesore, te ndertimit, 

transportit etj. Tregtim me shumice dhe pakice te cdo lloj detali, nyje apo aksesori te 

makinerive bujqesore, te ndertimit, transportit etj. Tregtim, import-eksport, furnizim 

dhe... cili ka paraqitur  oferten ekonomike me vlere 93.242.369,48  (Nentedhjete  e tre 

milion e dyqind e dyzet e dy mije e treqind e gjashtedhjet e nente presje dyzet e tete ) 

leke pa tvsh. 
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 O.E Nipti: K67917301H Emri i Subjektit: DION-AL Objekti i Aktivitetit: Ndertime 

civile, ekonomike, industriale, turistike, dhe rikonstruksione. Mirembajtje objektesh 

ndertimore. Ndertim vendepozitimi per mbetje urbane. Rehabilitim kanale kulluese, 

ujitese, mbrojtje lumore. Ndertim rrjet ujesjellesi. Punime karpentieri, druri e metali. 

Punime restaurimi monumente kulture e vepra arkeolo... cili ka paraqitur  oferten 

ekonomike me vlere 94.191.151.15  (Nentedhjete  e kater milion e njeqind e nentedhjet e 

nje mije e njeqind e pesedhjete e nje presje pesembedhjete ) leke pa tvsh. 

 

 B.O.E Nipti: K66613407H Emri i Subjektit: LIS KONSTRUKSION Objekti i 

Aktivitetit: Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 

permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 

punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime 

portuale, detare ...& Nipti:  K47103804L Emri i Subjektit: VIANTE 

Konstruksion Objekti i Aktivitetit: Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit. 

Punime germimi ne toke, Ndërtime civile dhe industriale, Rikonstuksion dhe mirembajtje 

godinash civile e ifrastrukture, veshje fasada, Rruge, autostrada, mbikalime, hekurrudha, 

tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentokesore, ura vepra arti, D ... te cilet kane 

paraqitur  oferten ekonomike me vlere 96.962.458,4 (Nentedhjete e gjashte milion e 

nenteqind e gjashtedhjet e dymije e katerqind e pesedhjete e tete presje kater) leke pa 

tvsh. 

 

  O.E Nipti: K91326028I Emri i Subjektit: ALKO-IMPEX General 

Construcion Objekti i Aktivitetit: 2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe 

finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i 

konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe 

objekteve sportive;4525-Punime te tjera te speciali... i cili ka paraqitur  oferten 

ekonomike me vlere 100.627.113,22(Njeqind milion e gjashteqind e njezet e shtate mije e 

njeqind e trembedhjet presje njezet e dy) leke pa tvsh. 

 

 B.O.E Nipti: K02017003I Emri i Subjektit: AURORA KONSTRUKSION Objekti i 

Aktivitetit: Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj qofshin 

civile, industriale apo bujqeosre, ndertim linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa, 

kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e restaurime. Ne fushen e studimit, 

projektim... & Nipti: K01816001J Emri i Subjektit: DESARET COMPANY Objekti 

i Aktivitetit: Aktivitete ne fushen e ndertimit:germime dheu me punime eventual 

murature e beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim material 

ndertimi Prodhim material inerte-gure, Prodhime qeramike tulla-tjegulla-fajance, 

Prodhim elemente betoni e... te cilet kane paraqitur  oferten ekonomike me vlere 

106.422.917,1 (njeqind e gjashte milion e katerqind e njezet e dy mije e nenteqind e 

shtatembedhjet presje nje ) leke pa tvsh. 

 

 O.E Nipti: K83520201V  Emri i Subjektit: EN-SAL Objekti i Aktivitetit: Ruajtjen e 

sigurimin fizik te objekteve publike e private. Sigurimin fizik,mbrojtjen e jetes dhe 

shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj. Imp-Eksp materiale ndertimi, elektroshtepiake, 

ushqimore, konfeksione. Tregetim me shumice e pakice materiale ndertimi,... cili ka 
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paraqitur  oferten ekonomike me vlere 118.002.188,85  (Njeqind e tetembedhjete milion 

e dymije e njeqind e tetedhjete e tete presje tetedhjete e pese) leke pa tvsh. 

 

 O.E Nipti: L71830010R Emri i Subjektit: MF INVEST GROUP Objekti i 

Aktivitetit: Per te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara 

per tu licencuar nga Ministria e Puneve Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit ( 

Emertimi i Ministrise varion sipas ndryshimeve qe peson me vone), konkretisht: Ne 

fushen e ndertimeve civile... cili ka paraqitur  oferten ekonomike me vlere 117.207.043,1  

(Njeqind e shtatembedhjet milion e dyqind e shtate mije e dyzet e tre presje nje ) leke pa 

tvsh. 

 

 O.E Nipti: J93711608Q Emri i Subjektit: REJ Objekti i Aktivitetit: Tregtim te 

artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa perjashtim, transportimin e 

mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit dhe largimin e mbetjeve 

publike.Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale, objekteve hidroenergjitike, 

objekteve te telekomunikacionit, objekteve bujqesore,veprave te artit,rrugeve 

kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e gastronomise,... cili 

ka paraqitur  oferten ekonomike me vlere 117.614.361,5  (Njeqind e shtatembedhjet 

milion e gjashteqind e katermbedhjet mije e treqind e gjashtedhjet e nje presje pese ) leke 

pa tvsh. 

 

 

  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 B.O.E Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje 

prodhimi inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe 

rikonstruksion ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, 

impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import -eksp...& 

nipti 810802422 Emri i Subjektit: R/S/M CONSTRUCTION Objekti i 

Aktivitetit: Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale 

dhe makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime 

riparime, perpunim druri ,melamin, duralumin, servis automjetesh, lavazh. 

Riparimin,grumbullimin,perpunimi...  te cilet kane ofruar oferten ekonomik me vlere 

89.172.525,39 (Tetedhjet e nente milion e njeqind e shtatedhjet e dy mije e peseqind e 

njezet e pese presje tridhjet e nente ) leke pa TVSH 

 

1- Operatori ekonomik “SELAMI” ka marre persiper realizimin e punimeve te  ne masen 18 

%, ku per plotesimin e pikes 2.3.1 ka paraqitur situacion perfundimtare dhe akt-

kolaudimi per objektin:Ndertim i tregut ne lagjen e minatori Bulqize, ku sipas 

dokumentave te tenderit nuk jane dorrezuar ne sistemin e prokurimeve elektronike , 

Formular Vleresimi,kontrate sipermarrje, certefikat  marrjes ne dorrezim, dhe per 

rrjedhoje jeni i skualifikuar nga procedura e prokurimit. 
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2- Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacionin, situacion perfundimtare dhe akt-

kolaudimi per objektin:Ndertim i tregut ne lagjen e minatori Bulqize, pavaresisht faktit qe 

ka mangesi te dokumentave tjera qe cituam pak me siper kjo “kontrate” nuk meret ne 

konsiderat nga ana jone  per plotesimin e pikes 2.3.1 edhe nga eksponenti natyre e 

objektit te prokurimit. 

3- Operatori ekonomik SELAMI ka marre persiper realimin e punimeve (PUNIME 

PRISHJE 100%), (PUNIME DHEU 100%), (PUNIME BOJATISJE)= Lyerje tavane me 

boje hidroplastike + Lyerje muret e brendshme me boje hidroplastike, ne masen 100 %, 

(Ambjenti teknik i Ngrohjes 100%), (PAISJE ELEKTRIKE 100%), ndersa punimet e 

tjera qe jane ne masen 82 jane marre per zbatim nga operatori ekonomik R/S/M. 

Operatori ekonomik R/S/M  ka marre persiper punimet (PUNIME SUVATIMI DHE 

VESHJE 100%), ku rezulton qe nuk disponon dy suvatues nga  tre qe jane kerkuar ne 

DT. 

Operatori ekonomik R/S/M  ka marre persiper punimet (PUNIME SHTRESASH 100%), 

ku rezulton qe nuk disponon nje pallakashtrues nga tre qe jane kerkuar ne DT, duke qene 

se ka marre 100 % shtresat e pllakave te gjithe objektit. 

4- Operatori ekonomik  R/S/M  nuk disponon asnje punonjes te certefikuar per punime ne 

lartesi sipas pikes 2.3.7 te DT. 

5- Operatori ekonomik  R/S/M  nuk disponon licence III.2.B. 

6- Operatori ekonomik  R/S/M  nuk disponon asnje teknik ndertimi nga dy qe jane kerkuar 

ne DT. 

7- Operatori ekonomik  R/S/M  nuk disponon asnje shofer nga kater qe jane kerkuar ne DT. 

8- Operatori ekonomik  R/S/M  nuk disponon asnje manovrator nga kater qe jane kerkuar ne 

DT. 

9- Operatori ekonomik  R/S/M   ka marre persiper realimin e punimve ne masen 100 % 

(punime shtresash, ku rezulton qe nuk disponon asnje autobetoniere. 

10- Operatori ekonomik  R/S/M   ka marre persiper realimin e punimve ne masen 100 % 

(punime shtresash, ku rezulton qe nuk disponon asnje autopomp betoni. 

11- Operatori ekonomik  R/S/M   ka marre persiper realimin e punimve ne masen 100 % 

(punime shtresash, ku rezulton qe nuk disponon fabrike betoni. 

12- Operatori ekonomik  R/S/M   ka marre persiper realimin e punimve ne masen 100 % 

(PUNIME MURATURE) ku rezulton qe nuk disponon asnje murator nga tre qe jane 

kerkuar ne DT. 

 

 B.O.E Nipti: K02017003I Emri i Subjektit: AURORA KONSTRUKSION Objekti i 

Aktivitetit: Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj qofshin 

civile, industriale apo bujqeosre, ndertim linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa, 

kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e restaurime. Ne fushen e studimit, 

projektim... & Nipti: K01816001J Emri i Subjektit: DESARET 

COMPANY Objekti i Aktivitetit: Aktivitete ne fushen e ndertimit:germime dheu me 

punime eventual murature e beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar, 

prodhim material ndertimi Prodhim material inerte-gure, Prodhime qeramike tulla-

tjegulla-fajance, Prodhim elemente betoni e... te cilet kane paraqitur  oferten 

ekonomike me vlere 98.989.335 (Nentedhjete e tete million e nenteqind e e tetedhjete e 

nente mije e treqind e tridhjete e pese ) leke pa tvsh. 
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1- Operatori ekonomik DESARET  ka marre persiper realizmin e punimeve (PUNIME 

MURATURE), ku rezulton qe disponon nje murator nga tre qe jane kerkuar ne DT. 

2- Operatori ekonomik DESARET  ka marre persiper realizmin e punimeve (Shtresa 

betoni), ku rezulton qe disponon nje betonues nga dy qe jane kerkuar ne DT. 

3- Operatori ekonomik AURORA  ka marre persiper realizmin e punimeve (Shtrese zhavori 

ne teritorin e ndertesave), ku rezulton qe  nuk disponon fabrike inertesh sic kerkohet ne 

DT. 

 

 B.O.E Nipti: K66613407H Emri i Subjektit: LIS KONSTRUKSION Objekti i 

Aktivitetit: Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 

permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 

punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime 

portuale, detare ...& Nipti:  K47103804L Emri i Subjektit: VIANTE 

Konstruksion Objekti i Aktivitetit: Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit. 

Punime germimi ne toke, Ndërtime civile dhe industriale, Rikonstuksion dhe mirembajtje 

godinash civile e ifrastrukture, veshje fasada, Rruge, autostrada, mbikalime, hekurrudha, 

tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentokesore, ura vepra arti, D ... te cilet kane 

paraqitur  oferten ekonomike me vlere 96.962.458,4 (Nentedhjete e gjashte milion e 

nenteqind e gjashtedhjet e dymije e katerqind e pesedhjete e tete presje kater) leke pa 

tvsh. 

 Operatori ekonomik VIANTE KONSTRUKSION  ka marre persiper realizmin e 

punimeve (PUNIME HIDRAULIKE), ku rezulton qe disponon dy hidraulike nga tre qe 

jane kerkuar ne DT. 

 Operatori ekonomik LIS KONSTRUKSION  ka marre persiper realizmin e punimeve 

(Punime Shtresash), ku rezulton qe disponon nje hidroizolues nga dy qe jane kerkuar ne 

DT.  

 Operatori ekonomik ka deklaruar punonjes me disa profesione dhe nga ana e KVO eshte 

marre parasysh vetem nje profesion si psh. 

1-Lulzim Murati me profesion Hidroizolues / Hidraulik / Punime ne lartesi, i 

punësuar pranë shoqërisë në rolin e hidroizoluesit / hidraulikut / Punime ne lartesi. 

2-Mirbim Kraja me profesion Betonues / Hidroizolues, i punësuar pranë shoqërisë në 

rolin e betonuesit / hidroizoluesit. 

3-Elvis Muca me profesion Karpentier / Manovrator, i punësuar pranë shoqërisë në 

rolin e karpentierit / manovratorit. 

4-Ali Lura me profesion Karpentier / Manovrator, i punësuar pranë shoqërisë në rolin 

e karpentierit / manovratorit. 

5-Blerim Skura me profesion Saldator / Manovrator, i punësuar pranë shoqërisë në 

rolin e saldatorit / manovratorit. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dy hidraulike, nje hidroizolues, nje manovrator. 

Vleresimi eshte bere bazuar ne vkm 285 date 19.05.21 MIRATIMIN E RREGULLAVE 

TË PROKURIMIT PUBLIK  neni 88 pika 3  

 

 O.E Nipti: K83520201V  Emri i Subjektit: EN-SAL Objekti i Aktivitetit: Ruajtjen e 

sigurimin fizik te objekteve publike e private. Sigurimin fizik,mbrojtjen e jetes dhe 

shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj. Imp-Eksp materiale ndertimi, elektroshtepiake, 
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ushqimore, konfeksione. Tregetim me shumice e pakice materiale ndertimi,... cili ka 

paraqitur  oferten ekonomike me vlere 118.002.188,85  (Njeqind e tetembedhjete milion 

e dymije e njeqind e tetedhjete e tete presje tetedhjete e pese) leke pa tvsh. 

 Operatori ekonomik ka deklaruar shtojcen nr.1, dhe shtojcen nr.2  ku te cilat nuk 

permbajne daten e zhvillimit te procedures se prokurimit. 

 Operatori ekonomik nuk deklaruar shtojcen nr.8  mbi vetedeklarimet. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes. 

 Operatori ekonomik nuk permbush piken 2.3.1 te DT pasi nuk ka paraqitur asnje lloje 

dokumentacioni. 

 Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.2 te DT pasi nuk ka paraqitur shtojcen nr.8 

 Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.4 te DT pasi nuk ka paraqitur shtojcen nr.8 

 Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.3 te DT pasi nuk ka paraqitur shtojcen nr.8 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per plotesimin e pikes 2.3.5 te DT. 

 Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.6 te DT pasi nuk ka paraqitur shtojcen nr.8 

 Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.7 te DT pasi nuk ka paraqitur shtojcen nr.8 

 Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.8 te DT pasi nuk ka paraqitur shtojcen nr.8 

 Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.9 te DT pasi nuk ka paraqitur shtojcen nr.8 

 Operatori ekonomik nuk permbush piken 2.3.12 (Licencen profesionele)  te DT pasi nuk 

ka paraqitur asnje lloje dokumentacioni. 

 Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.14, pasi mungon licenca III.2.B. 

 Operatori ekonomik nuk disponon ISO 9001 dhe ISO  45001 sic kerkohet ne DT. 

 Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.15 te DT pasi nuk ka paraqitur shtojcen nr.8 

 Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.12 te DT, pasi nuk ka paraqitur asnje lloj 

dokumentacioni per laborator testimi te materiale te ndertimit dhe autorizime/kontrate 

bashkepunimi. 

 Operatori ekonomik nuk ka deklaruar grafik punimesh. 

 

 

 O.E Nipti: L71830010R Emri i Subjektit: MF INVEST GROUP Objekti i 

Aktivitetit: Per te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara 

per tu licencuar nga Ministria e Puneve Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit ( 

Emertimi i Ministrise varion sipas ndryshimeve qe peson me vone), konkretisht: Ne 

fushen e ndertimeve civile... cili ka paraqitur  oferten ekonomike me vlere 117.207.043,1  

(Njeqind e shtatembedhjet milion e dyqind e shtate mije e dyzet e tre presje nje ) leke pa 

tvsh. 

 

1- Operatori ekonomik disponon 48 punonjes dhe jo 65 punonjes sic  kerkohet ne DT. 

2- Operatori ekonomik nuk disponon inxhinier hidroteknik si drejtues teknik. 

3- Operatori ekonomik nuk disponon inxhiner ndertimi me profil strukturist. 

4- Operatori ekonomik nuk disponon inxhinier hidroteknik si staf mbeshtetes. 

5- Operatori ekonomik nuk disponon nje punonjes per punimet ne lartesi nga dy qe jane kerkuar 

ne DT. 

6- Operatori ekonomik nuk disponon nje teknik ndertimi nga dy qe jane kerkuar ne DT. 

7- Operatori ekonomik nuk disponon nje hidraulik nga tre qe jane kerkuar ne DT. 

8- Operatori ekonomik nuk disponon nje elektricist  nga dy qe jane kerkuar ne DT. 
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9- Operatori ekonomik nuk disponon tre shofera nga kater qe jane kerkuar ne DT. 

10- Operatori ekonomik nuk disponon dy punonjes per instalues dhe riparues te kondicionereve 

sic jane kerkuar ne DT. 

11- Operatori ekonomik nuk disponon  dy karepentier nga tre qe jane kerkuar ne DT. 

12- Operatori ekonomik nuk disponon  tre murator sic jane kerkuar ne DT. 

13- Operatori ekonomik nuk disponon nje suvatues nga tre qe jane kerkuar ne DT. 

14- Operatori ekonomik nuk disponon dy  bojaxhi nga tre qe jane kerkuar ne DT. 

15- Operatori ekonomik nuk disponon dy  shtrues pllakash  nga tre qe jane kerkuar ne DT. 

16- Operatori ekonomik nuk disponon nje mekanik sic kerkohet ne  DT. 

17- Operatori ekonomik nuk disponon nje hidroizolues nga dy qe jane kerkuar ne DT. 

18- Operatori ekonomik nuk disponon dy betonues sic jane kerkuar ne DT. 

19- Operatoriekonomik nuk disponon nje sladator sic kerkohet ne DT. 

20- Operatori ekonomiknuk disponon dy kamiona veteshkarkues mbi 20 ton. 

21- Operatori ekonomik nuk disponon dy kamiocina deri ne 3.5 ton nga tre qe jane kerkuar ne 

DT. 

22- Operatori ekonomik nuk disponon dy kamiona me vinc ose autovinc 

23- Operatori ekonomik nuk disponon nje kamion jo me pak se 10 ton, nga dy  qe jane kerkuar 

ne DT. 

24- Ooperatori ekonomik nuk disponon dy autobetoniere sic eshte kerkuar ne DT. 

25- Operatori ekonomik nuk disponon dy autopompa betoni sic eshte kerkuar ne DT. 

26- Operatori ekonomik nuk disponon dy autobota uji sic eshte kerkuar ne DT. 

27- Operatori ekonomik nuk disponon  nje saldatrice sic kerkohet ne DT. 

28- Operatori ekonomik nuk disponon fabrike nyje inerte sic kerkohet ne DT. 

29- Operatori ekonomik nuk disponon fabrike betoni sic kerkohet ne DT. 

30- Operatori ekonomik nuk disponon cekic pneumatik sic kerkohet ne DT. 

31-  Operatori ekonomik nuk disponon asgje nga mjetet mbrojtese sic jane 

kokoret,jelek,tabela,fikse zjarri dhe kuti e ndihmes se shpejte sic  jane kerkuar ne DT. 

32- Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.12 te DT, pasi nuk ka paraqitur asnje lloj 

dokumentacioni per laborator testimi te materiale te ndertimit dhe autorizime/kontrate 

bashkepunimi. 

 

 

 

 

 O.E Nipti: J93711608Q Emri i Subjektit: REJ Objekti i Aktivitetit: Tregtim te 

artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa perjashtim, transportimin e 

mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit dhe largimin e mbetjeve 

publike.Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale, objekteve hidroenergjitike, 

objekteve te telekomunikacionit, objekteve bujqesore,veprave te artit,rrugeve 

kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e gastronomise,... cili 

ka paraqitur  oferten ekonomike me vlere 117.614.361,5  (Njeqind e shtatembedhjet 

milion e gjashteqind e katermbedhjet mije e treqind e gjashtedhjet e nje presje pese ) leke 

pa tvsh. 

 

1- Operatori ekonomik nuk disponon  nje inxhinier ndertimi, me profil strukturist. 

2- Operatori ekonomik  nuk disponon nje inxhiner gjeodet. 
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3- Operatori ekonomik nuk disponon nje inxhinier hidroteknik. 

4- Operatori ekonomik nuk disponon dy punonjes shofera nga kater qe jane kerkuar ne DT. 

5- Operatori ekonomik nuk disponondy punonjes per instalues dhe riparues kondicioneresh. 

6- Operatori ekonomik nuk disponon dy karpentier nga tre qe jane kerkuar ne DT. 

7- Operatori ekonomik ka deklarur qe disponon 3 punojes me profesion murator/suvatues ku 

ne dokumentat e tenderit jane kerkuar 3 murator dhe 3 suvatues, ku ne rastin konkret ju 

nuk plotesoni kete pike pasi mungojne 3 punonjes me profesione si mesiper. 

8- Operatori ekonomik nuk disponon nje bojaxhi nga tre qe jane kerkuar ne DT. 

9- Oepratori ekonomik nuk dispononnje pllakashtues nga tre qe jane kerkuar ne DT. 

10- Operatori ekonomik nuk disponon dy hidroizolues sic kerkohet ne DT. 

11- Operatori ekonomik nuk disponon dy betonues sic kerkohet ne DT. 

12- Operatori ekonomik nuk disponon nje saldator sic kerkohet ne DT. 

13- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar me (PO) ne shtojcen e vetedeklarimit   per 

dispononimin e  MJETEVE/PAJISJE/MAKINERIVE TË NEVOJSHME PËR 

REALIZIMIN E PUNIMEVE OBJEKT KONTRATE. 

14- Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.12 te DT, pasi nuk ka paraqitur asnje lloj 

dokumentacioni per laborator testimi te materiale te ndertimit dhe autorizime/kontrate 

bashkepunimi. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se NIKA  ,me nipt: J76705047U me 

adrese Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587”, se ka paraqitur oferten ekonomike  

me vlerë totale prej 98.197.183  (Nentedhjete  e tete million e njeqind e nentedhjete e shtate mije 

e njeqind e tetedhjete e tre ) leke pa tvsh, shpallet fitues per proceduren: Rikonstruksion i 

shkolles 9-vjecare Demir Gashi, Bashkia Diber 2025, me nr procedure REF-61978-09-18-

2025 

  

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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